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Kielce, dnia 04.10.2024 r.

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

„Dostawa 2 samochodów osobowych nieoznakowanych typu SUV”

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 6, art. 137 ust. 1 oraz art. 137 ust. 4  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 – dalej ustawy) udziela odpowiedzi na zadane pytania oraz modyfikuje treść specyfikacji warunków zamówienia i ogłoszenia o zamówieniu.

Pytanie 1:

Czy zamawiający dopuści samochody posiadające gwarancję dwa lata bez limitu kilometrów?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza pojazdów posiadających gwarancję dwa lata bez limitu kilometrów.

Pytanie 2:

Czy w przypadku nie dopuszczenia gwarancji dwuletniej, zamawiający dopuści gwarancję trzyletnią limitem 120 000 km bądź gwarancję czteroletnią z limitem 160 000 km?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza gwarancji trzyletniej z limitem 120 000 km, natomiast dopuszcza pojazd z gwarancją określoną w punkcie VI Opisu Przedmiotu Zamówienia lub z limitem przebiegu minimum 160 000 km na okres:

                                       1) …. (min. 48) miesięcy - gwarancja na podzespoły mechaniczne, elektryczne 
i elektroniczne pojazdu, 
2)…. (min. 48) miesięcy - gwarancja na powłokę lakierniczą,
3)…. (min. 48) miesięcy - gwarancja na perforację elementów nadwozia,

    licząc od daty odbioru pojazdu przez Zamawiającego.
Pytanie 3:

Zamawiający oczekuje w załączniku nr 1 do SWZ w pkt. 1.3.4 potwierdzenia spełnienia wszystkich wymagań technicznych dla przedmiotu zamówienia poprzez zaznaczenia poszczególnych danych w oficjalnych katalogach. Informujemy, że producent aktualnie ze względu na dbanie o środowisko naturalne nie produkuje już katalogów wersji tradycyjnej. Dostępne są jedynie elektroniczne wersje dla wybranych specyfikacji. Zatem czy Zamawiający dopuści dla pkt 1.3.4 załącznika 1 do SWZ jedynie jako potwierdzenie w postaci opisu dla pkt 1.4 wraz załączonym elektronicznym dokumentem specyfikacji pojazdu ze wskazanymi danymi wyposażenia i parametrami technicznymi?

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza zmian w załączniku nr 1 do SWZ w pkt. 1.3.4

Pytanie 4:

Zamawiający w punkcie 1.4.1.7 oczekuje wysokości pojazdu nie mniejszej nić 1650 mm. Oferowany przez nas pojazd aby spełnić ten wymóg musiałby zmieści się w przedziale 1640 mm. Zatem czy Zamawiający dopuści pojazd o wysokości 1640 mm przy jednoczesny spełnienie wszystkich innych parametrów a w znacznej części przewyższających oczekiwania zamawiającego?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga wysokości pojazdu nie mniejszej nić 1650 mm.

Pytanie 5:

Zamawiający w parametrach gwarancji oczekuje gwarancji na podzespoły mechaniczne, elektryczne i elektroniczne pojazdu w wymiarze 36 miesięcy bez limitu kilometrów. Informujemy, że zgodnie z obowiązującymi zasadami dla gwarancji na nowe pojazdy większość marek na rynku europejskim dysponuje jedynie 24 miesięcznym okresem gwarancji bez limitu kilometrów. Wszystkie dłuższe okresy są obwarowane limitami przebiegu.  Zatem czy Zamawiający może określić maksymalny roczny przebieg kilometrów dla przedmiotowych pojazdów. Jeśli nie lub przebieg ten w okresie 36 miesięcy przekroczyłby 200 000 km. Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności gwarancję na okres np. 36 miesięcy ale z limitem przebiegu określonym na 200 000 km?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza pojazd z gwarancją określoną w punkcie VI Opisu Przedmiotu Zamówienia lub z limitem przebiegu do 160 000 kilometrów na okres:

                                         1) …. (min. 48) miesięcy - gwarancja na podzespoły mechaniczne, elektryczne i elektroniczne pojazdu, 
2)…. (min. 48) miesięcy - gwarancja na powłokę lakierniczą,
3)…. (min. 48) miesięcy - gwarancja na perforację elementów nadwozia,

licząc od daty odbioru pojazdu przez Zamawiającego
Pytanie 6:

W związku z trudnym okresem rynkowym i konieczności potwierdzenia produkcji i dostaw do końca roku 2024. Czy Zamawiający może dokonać wydłużenia terminu składania ofert o 7 dni. Dodatkowe dni pozwolą na przygotowanie oferty absolutnie spełniającej oczekiwania Zamawiającego?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu składania ofert o 7 dni.
W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje:

· treść załącznika nr 1 do Specyfikacji Warunków Zamówienia (Opis przedmiotu zamówienia). Aktualnie obowiązujący załącznik nr 1 do SWZ został zamieszczony na stronie internetowej prowadzonego postępowania w dniu 04.10.2024 r.

· treść załącznika nr 2 do Specyfikacji Warunków Zamówienia (Formularz ofertowy). Aktualnie obowiązujący załącznik nr 2 do SWZ został zamieszczony na stronie internetowej prowadzonego postępowania w dniu 04.10.2024 r.

· treść załącznika nr 7 do Specyfikacji Warunków Zamówienia (Projekt umowy). Aktualnie obowiązujący załącznik nr 7 do SWZ został zamieszczony na stronie internetowej prowadzonego postępowania w dniu 04.10.2024 r.

· treść ust. 4 Rozdziału VI Specyfikacji Warunków Zamówienia, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:

„4. Zamawiający wymaga, aby oferowany przedmiot zamówienia objęty był gwarancją bez limitu przebiegu kilometrów na okres:
a) min. 36 miesięcy bez limitu kilometrów - gwarancja na podzespoły mechaniczne, elektryczne i elektroniczne pojazdu,

b) min. 36 miesięcy – gwarancja na powłokę lakierniczą,

c) min. 36 miesięcy – gwarancja na perforację elementów nadwozia, licząc od daty odbioru pojazdu przez Zamawiającego

lub

oferowany przedmiot zamówienia objęty był gwarancją z limitem przebiegu minimum 160 000 km na okres:

a) min. 48 miesięcy - gwarancja na podzespoły mechaniczne, elektryczne 
i elektroniczne pojazdu, 

b) min. 48 miesięcy - gwarancja na powłokę lakierniczą,

c) min. 48 miesięcy - gwarancja na perforację elementów nadwozia,

licząc od daty odbioru pojazdu przez Zamawiającego”.
· treść ust. 1 Rozdziału XVI Specyfikacji Warunków Zamówienia, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:

„1. Wykonawca będzie związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, przez okres 90 dni, tj. do dnia 04.01.2025 r.”.
·  treść ust. 1 Rozdziału XVII Specyfikacji Warunków Zamówienia, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:
„1. Ofertę należy złożyć za pośrednictwem platformazakupowa.pl do dnia 07.10.2024 r. do godziny 10:30”.

· treść ust. 6 Rozdziału XVII Specyfikacji Warunków Zamówienia, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:
„6. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 07.10.2024 r. o godzinie 11:00. Otwarcie ofert jest niejawne”.
Na stronie prowadzonego postępowania zostaje zamieszczona:

1. Wersja elektroniczna niniejszego pisma

2. Załącznik nr 1 do SWZ (Opis przedmiotu zamówienia) – zmiana z dnia 04.10.2024 r.
3. Załącznik nr 2 do SWZ (Formularz ofertowy) – zmiana z dnia 04.10.2024 r.

4. Załącznik nr 7 do SWZ (projekt umowy) – zmiana z dnia 04.10.2024 r.

5. Ogłoszenie o zmianie.
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